

# DET ORDINÆRE REPRÆSENTANTSKABSMØDE

TIRSDAG DEN 1. FEBRUAR. 2022

## Referat

Tilstedeværende: 112, 114, 129, 210, 220, 307, 310, 326, 408, 429, 504, 520, 526, 527, 530, 609, 625, 626, 704, 726, 810, 821, 829, 906, 921 1001, 1005, 1021.

Referent: 625

Dirigent: 605

Stemmetællere: 609 og 626

### 1. Godkendelse af referat fra ordinære repræsentantskabsmøde d. 4. januar 2022

*Ingen imod, 1 blankt, resten for. Godkendt.*

#### Meddelelser til/fra formandskabet

Lovgivningsmæssigt er det lovligt at sætte videoovervågning op på fællesområderne og ikke mindst i entreen. På Herlev Kollegiet fik de videoovervågning for nogle år siden i deres entre/forhal og de mener at kunne mærke en effekt i forhold til hærværk og i forhold til at de forkerte mennesker ikke kommer ind.

Vi kender ikke anlægsudgiften, men vedligehold af et anlæg er ikke dyrt. Der skal udskiftes harddisk ca. hvert 5 år og det er ca. 5000 kr.

Den der har adgang til anlægget må kun se i det optagede materiale hvis politiet spørger om det, eller hvis der har været en kriminel handling og data slettes automatisk efter 30 dage.

Så der er en mulighed for at få videokamera op, men det skal helst vedtages i mellem os, inden KAB sætter det op. Vi sender et forslag om det til næste REP, hvis der er fælles opbakning til det.

Sp: Hvem skal betale for det?

Enten gennem det eksterne regnskab eller kollegianersamfundet. Vi lavet et konkret forslag hvor der også vil blive stemt om hvorvidt det skal dækkes eksternt eller internt.

Sp: Hvor mange vil der blive sat op?

Sv: Nok 1-2 ved indgangen, men det er ikke endelig besluttet. De må i hvert fald ikke pege mod offentlige arealer.

Kollegiet betaler 16.000 kr + moms om måneden for rengøring. Det er en meget billig pris sammenlignet med hvad der betales andre steder. Det er 10 etager, kælder, læsesal mv.

Rengøringen skal derfor over områderne i et vist tempo for at det kan betale sig. Denis kan tage fat i dem hvis der er forhold I ikke kan acceptere og er der konkrete steder hvor I mener det skal gøres bedre, kan I tage fat i Denis herom så han få indsigt i omfanget.

På gangene bliver der gjort rent om mandagen. Det er kollegianernes ansvar at rengøre mellem rengøringens ugentlige besøg.

Det vil sige at, hvis der er konkrete problemer, eller ting som mangler kan I tage et billede og så burde Denis kunne tage snakken med firmaet.

#### Meddelelser til/fra bogholderiet

- Ingen

#### Meddelelser til/fra bestyrelsen.

- Ingen.

#### Meddelelser til/fra inspektøren

Kommentar fra beboer: døren til cykelkælderen har det med at stå åbent. Måske Denis og Kim skal tjekke til døren. Generelt en opfordring til at tjekke at døren smækker efter dig, så den ikke står åbent.

Sv: vi giver det videre til Kim og Denis om der skal gøres noget ved døren, da folk jo kan have interesse i at bryde ind.

Kommentar fra beboer: Jeg tror, dørkarmen er ødelagt efter dengang, vi havde indbrud, og at den derfor ikke rigtigt kan lukke.

Sv: vi får Kim og Denis til at se på det.

### **Meddelelser til/fra øvrige udvalg**

- Godt Initiativ: Forslag til maling af væggen inde i baren.  
Der eftersendes til dagsordenen et forslag, med et billed og et skriv.

Kom fra FMS: Det var ikke et konkret forslag til afstemning fra FMS. Vi kører generelt ikke først til mølle, så vi vil nok indhente flere tilbud, der kan afstemmes omkring.

Kom/fra chatten: folk virker generelt ikke tilfredse med billedet. De syntes der var for dystert og krævede mere farve og at det var mere festligt.

Sv: vi siger tak for at folk indgår i debatten fra det første forslag.

Sp: kan der være en deadline for aflevering af forslag?

Sv: vi overvejer at tage det med i marts hvis der er mulighed for det.

Kom: vi er blevet kontaktet af Becomeone omkring af lave vægmaleriet.

Sv: vi opfordrer til at folk ser hvad der er af muligheder.

Kom/fra chatten: folk virker positivt stemte over for becomeone.

Fra FMS: vi kommer med flere sammen og så kan folk stemme om hvilken de foretrækker.

Sp: kan vi stemmer over fx en uge? Fx så der stemmes over facebook?

Sv: Ja så skal den nok næsten med til generalforsamlingen.

Kom: vis gerne kunstneren hvad der skal males, så værket passer til omgivelserne.

### **Forslag til afstemning**

#### **Ændring af overskuddet fra julebingo.**

Skal overskuddet fra julebingo deles 50/50

Kom: det var sådan før i tiden at det blev fordelt mellem etagen, baren og kollegianersamfundet, selvom baren egentlig ikke var involveret i projektet.

Afstemning: Imod 7, blankt 1, resten for 15.

### **Stillinger på valg**

#### **2 (minimum) medlemmer af Otto Festival**

*Ingen stiller op. Tages op til næste rep.*

*Man kan også kontakte Ottos Festival på facebook-siden hvis det er.*

#### **1 Formand for musikklubben**

*Ingen stiller op. Tages op til næste rep.*

#### **3 folkevalgte**

*1013, 526 og 527 stiller op.*

*1013, 526 og 527 klappes ind!*

#### **1 Bartender**

*1008, 1013 og 227 stiller op.*

*227 klappes ind.*

### **Eventuelt.**

#### **Må baren udlejes dagen før vinterfesten?**

Vi er kommet ud i en situation hvor baren kom til at blive booket dagen før vinterfesten finder sted. Da begge parter ikke var glade for at rykke festen er vi nået til enighed om at holde begge fester samme weekend, hvilket er sket under kommunikation med både folk fra vinterfesten og fredagsfesten dagen før.

Grunden til dette bliver skrevet ud er fordi der i regulativet står at baren ikke må udlejes i weekenden for en større kollegiefest. Men da dette er sket ville vi spørge til REP i aften under punktet eventuelt om det ville være

ok at der bliver holdt denne fest om fredagen. Således giver vi hermed tid til at køkken repræsentanterne kan spørge deres køkken om holdningen til dette for at vi kan stemme om, om det er ok til REP i aften

Sp: kan det ikke meldes ud fra FMS i god tid, fx ved at sende sedler ud?

Sv: jo, vi har også opdateret sedlen med kollegianer samfundet og fester og lagt det i alle køkkeners postkasser.

Imod (1), blankt (6), resten for (11).

*Vedtaget*

Sp: 1. vest syntes der har været meget larm på det sidste fra stuen, specielt fra bordtennis og Disc. De opfordrer derfor til at være mere stille.

Sv: FMS opfordrer også til at Disc ikke er et festlokale.

Kom: Det larmer rigtig meget.

Resterende bevillinger	1/9 til 1/3
Bevillinger fra REP	14.953,-
Kommende Fester	Frivilligfest 11. februar Vinterfest 19. februar

Chat fra billedet

10øst synes at OMA delen er

From nathalieeriksen to Everyone 08:15 PM

8.øst synes det et rigtigt godt initiativ med vægmaleri i baren men stemmer imod fordi vi synes det foreslåede er lidt dystert. Vi kunne godt tænke os noget med farver og lidt mere livligt.

From Oliver Wulff Jørgensen to Everyone 08:15 PM

x

From Lea Lundell Christensen to Everyone 08:16 PM

5.øst var åben for idéen om et vægmaleri, men stemte blankt for selve forslaget

From sarahegevang to Everyone 08:16 PM

6. øst kunne godt tlænke sig noget mere konkret og mere simpelt - noget som har med kollegiet at gøre. Vi fandt det lidt for IKEA-agtig.

From Malene Lykke Wind to Everyone 08:16 PM

1.Vest vil gerne have noget mere tidløst så det ikke skal males over igen om 5-10 år

From Rikke to Everyone 08:16 PM

10. vest synes også det er et godt initiativ men at billedet er for dystert

From Agnethe Florentsen to Everyone 08:16 PM

same for 7.ø

From sofiejessenhvidt to Everyone 08:16 PM

Måske lidt mindre art og lidt mere grafisk ;)

From Oliver Wulff Jørgensen to Everyone 08:16 PM

8.vest mener at maleriet er alt for melankolsk og abstrakt til et festlokale. Citat fra vores køkkenmøde "Mal nogle øl og noget fest, det skal ikke være så trist!"

From Sarah Plaugmann Gramkow to Everyone 08:16 PM

7. vest er imod forslaget, og har fundet et alternativ til maler

From Lasse to Everyone 08:16 PM

4. vest er enig med 8. øst. 4.vest foreslår eventuelt, at holde en konkurrence, hvor folk, bl.a. her fra OMK, kan submitte deres bud på et vægmaleri, og evt. modtage penge herfor

From Julie Jensen to Everyone 08:16 PM

5.v tænker også det er meget mørkt og ikke så festligt

From Louise Vedel Staalbo to Everyone 08:17 PM

9. vest kunne godt lide OMA er med, men synes det kunne være fedt med flere farver

From Carl Fejer Christiansen to Everyone 08:17 PM

Der kunne vel med fordel sættes en deadline for aflevering af foreslag

From Lea Lundell Christensen to Everyone 08:17 PM

5.øst vil gerne have en mere instagram-venlig væg

From Sarah Plaugmann Gramkow to Everyone 08:18 PM

og vi på 7.vest har allerede bedt maleren kontakte formandskabet, så det kan forhåbentlig komme med på næste REP <3

ham vi har kigget på hedder becomeone på insta, hvis folk vil tjekke ham ud selv

From Oskar Nielsen to Everyone 08:19 PM

Becomeone ser nice ud

From Carl Fejer Christiansen to Everyone 08:21 PM

Lad os se noget mere først